
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 15 «Дельфиненок»

муниципального образования город-курорт Анапа

О назначении ответственного по пожарной безопасности в ДОУ

В целях соблюдения в МАДОУ д/с№15 «Дельфиненок» правил 
противопожарного режима в РФ, утвержденных Постановлением 
правительства Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за пожарную безопасность в МАДОУ д/с№15 
«Дельфиненок» на 2023 год воспитателя Пономареву Юлию Борисовну.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

9 января 2023 г. № 23

Заведующий А.А.Лопушан




